

ÅRSREDOVISNING

för

The ROMI Agency AB

Org.nr. 559205-2087

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustav Österman, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom områdena media, reklam, PR, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 284 001	35 060 627	22 597 389	9 800 787
Resultat efter finansiella poster	1 053 508	840 567	702 374	411 283
Soliditet (%)	12,10	10,61	25,09	10,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	150 811	461 809	662 620
Balanseras i ny räkning		461 809	-461 809	0
Årets resultat			<u>591 662</u>	<u>591 662</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>612 620</u>	<u>591 662</u>	<u>1 254 282</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	612 620
Årets resultat	<u>591 662</u>
	1 204 282

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 204 282</u>
	1 204 282

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

The ROMI Agency AB

Org.nr. 559205-2087

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 284 001	35 060 627
Övriga rörelseintäkter	<u>82 740</u>	<u>36 011</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	47 366 741	35 096 638
Rörelsekostnader		
Inköp för kundsräkning	-39 448 258	-29 970 069
Övriga externa kostnader	-1 919 896	-1 083 148
Personalkostnader	2 -4 748 116	-3 212 455
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-60 417	0
Övriga rörelsekostnader	<u>-171 169</u>	<u>-15 592</u>
Summa rörelsekostnader	-46 347 856	-34 281 264
Rörelseresultat	1 018 885	815 374
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 582	34 938
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>4 041</u>	<u>-9 745</u>
Summa finansiella poster	34 623	25 193
Resultat efter finansiella poster	1 053 508	840 567
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>-285 000</u>	<u>-234 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	-285 000	-234 000
Resultat före skatt	768 508	606 567
Skatter		
Skatt på årets resultat	-176 846	-144 758
Årets resultat	<u>591 662</u>	<u>461 809</u>

The ROMI Agency AB

Org.nr. 559205-2087

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	<u>302 083</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		302 083	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>293 243</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		293 243	0
Summa anläggningstillgångar		595 326	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Inköp för kunds räkning		<u>364 872</u>	<u>270 588</u>
Summa varulager		364 872	270 588
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 760 689	8 525 446
Övriga fordringar		607 745	7 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>293 097</u>	<u>134 564</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 661 531	8 667 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 848 147</u>	<u>2 136 433</u>
Summa kassa och bank		4 848 147	2 136 433
Summa omsättningstillgångar		15 874 550	11 074 593
SUMMA TILLGÅNGAR		16 469 876	11 074 593

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	612 620	150 811
Årets resultat	591 662	461 809
Summa fritt eget kapital	<u>1 204 282</u>	<u>612 620</u>

Summa eget kapital	1 254 282	662 620
---------------------------	-----------	---------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	931 000	646 000
Summa obeskattade reserver	<u>931 000</u>	<u>646 000</u>

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	6 164 446	2 683 659
Leverantörsskulder	4 601 047	3 997 029
Skatteskulder	112 251	85 876
Övriga skulder	3 198 356	2 699 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	208 494	300 383
Summa kortfristiga skulder	<u>14 284 594</u>	<u>9 765 973</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 469 876	11 074 593
---------------------------------------	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Hysesrätter och liknande rättigheter

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

4,00

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Inköp	362 500	0
Utgående anskaffningsvärden	362 500	0
Årets avskrivningar	<u>-60 417</u>	<u>0</u>
Utgående avskrivningar	<u>-60 417</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	302 083	0

Företaget har per balansdagen en bankgaranti om 293 243 kr ställd till hyresvärden som säkerhet för lokalhyra. Garantin gäller till och med 2027-04-01 och har inte tagits i anspråk. Beloppet motsvaras av medel som är deponerade på ett spärrat konto.

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Gone Marketing AB, Org nr 559166-6572

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Gustav Österman

Gustav Österman

Verkställande direktör

2025-06-23

Cecilia Falk

Cecilia Falk

Ordförande

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

Erik Morén

Erik Morén

Auktoriserad revisor


